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Johan Färnstrand blir ny vd för Tidningsbolaget Promedia i 
Mellansverige AB  
 
Styrelsen för ägarbolaget Liberala Tidningar i Mellansverige AB har idag 
enhälligt beslutat att utse Johan Färnstrand till ny vd för Tidningsbolaget 
Promedia i Mellansverige AB, som ingår i Stampen-gruppen. Han blir också vd i 
Promedias ägarbolag VLT AB och Liberala Tidningar i Mellansverige AB. 
 
Johan Färnstrand, ekonom MBA och med erfarenhet från bland annat SAS, 
kommer närmast från en ledande befattning inom  Selecta Nordic & Baltics. 
Han avlöser Nils Engström och kommer att tillträda sin tjänst efter sommaren. 
Till dess kvarstår planenligt Nils Engström som vd.  
 
 
- Johan Färnstrand har en gedigen bakgrund. Han har lång ledarerfarenhet från både 
konsument- och industrisidan vilket kommer att tillföra kunskap i det förändringsarbete 
som pågår inom Promedia. Tidningsbolaget Promedia i Mellansverige AB är en 
organisation med starka varumärken och stora förutsättningar, säger Tomas Brunegård, 
ordförande i Liberala Tidningar i Mellansverige AB och koncernchef i Stampen-gruppen. 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta Tomas Brunegård, styrelseordförande i Liberala 
Tidningar i Mellansverige AB, 0705-62 44 00 
 
 
 
 
Tidningsbolaget Promedia driver tidnings- och distributionsverksamhet i Mellansverige. Promedia 
består av de tidigare NA- och VLT-koncernernas verksamheter. Promedia utgörs i huvudsak av 14 
lokaltidningar med en samlad upplaga på cirka 210 000 exemplar. Företaget ingår i Stampen-
gruppen. 
 

 
”Vi tror på ett samhälle med trovärdiga, självständiga och modiga medier” 
Det är Stampen-gruppens vision – och den grundläggande drivkraften när vi ritar om kartan i 
mediasverige. I Stampen-gruppen ingår fler än 25 svenska tidningsföretag, V-TAB som är ett av 
norra Europas största tryckerier samt distributionsbolag med verksamhet i flera delar av Sverige. 
Stampen är också en av de ledande aktörerna för internativa mötesplatser och delägare i både 
radiostationer och nyhetsbyråer. Stampen-gruppen omsätter 5 miljarder kronor. 
 


